РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КРУТОЯРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Пятнадцатое заседание Совета депутатов Крутоярского муниципального образования четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
От   12 марта 2019 года                         № 27                                   с.Крутояр

О внесении изменений и дополнений в решение №23 от 25.01.2019 г. «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории  Крутоярского муниципального образования»

              В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Крутоярского муниципального образования в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Крутоярского муниципального образования
решил:
         1. Внести изменение в решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования №23 от 25.01.2019 г. «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Крутоярского муниципального образования»:
1) дополнить абзацем 6 пункта 2.6. статьи 2 приложения 2 следующего содержания:
«Перечень мест для выгула собак на территории Крутоярского муниципального образования
1. окраина с.Крутояр с северной стороны,
2. окраина п.Советский с северной стороны.
         2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации Крутоярского муниципального образования и разместить на сайте в сети «Интернет».
         3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крутоярского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования:                               А.Е.Лапшин